
ZARZĄDZENIE Nr 830/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 07.04.2016 r.

zmieniające zarządzenie nr 57/2016 z dnia 7 stycznia 2016r. w sprawie przygotowania 
i realizacji projektu pn. „Modernizacja energetyczna budynków użyteczności 
publicznej, w których realizowane są zadania pomocy społecznej.”

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 
1515, 1890) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2015 r., poz. 2164), zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 57/2016 z dnia 7 stycznia 2016r. w sprawie przygotowania 
i realizacji projektu pn. „Modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej, 
w których realizowane są zadania pomocy społecznej”, zmienionym zarządzeniem nr 
305/2016 z dnia 9 lutego 2016 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 w ust.2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) Marcin Ogórek – Zastępca Przewodniczącego – Dom Pomocy Społecznej im. L. i A. 
Helclów przy ul. Helclów 2;”

2) Harmonogram przygotowania i złożenia wniosku aplikacyjnego o dofinansowanie Projektu 
stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego 
zarządzenia.

§  2. Pozostałe postanowienia zarządzenia nie ulegają zmianie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 
1 kwietnia 2016 r.

http://sip.lex.pl/#/akt/17074707
http://sip.lex.pl/#/akt/17074707

